

Hyvät reserviupseerit.

Talvi etenee kohti kevättä. Tarjoamme tapahtumia ja mahdollisuuksia taas varsin kattavasti.

Sunnuntaina 10.2. kokeilimme pienoispistooliammuntaa sisätiloissa Raksilan radalla. Tämä ja tulevat sisätapahtumat mahdollistavat jäsenillemme pistooliampumakertojen keräämisen nyt myös talviaikaan. Seuraava mahdollisuus on 10.3. Toki myös ulkona ammutaan näin talviaikaan, mutta lähinnä kiväärein. Kaikista ammuntatapahtumista löytyy tietoa osoitteesta: http://www.oruk.fi/?page_id=15

Talven reserviläisriemuihin kuuluu myös perinteikäs Suksipartio Sujakka, tämä liikunnallinen tehtävärasteja ja hiihtoa sisältävä tapahtuma on tämän talven osalta 16.3. Pyydän kaikkia urheiluhenkisiä ilmoittautumaan pikaisesti urheilu-upseerillemme Sampo Mattilalle (sampo.mattila@oruk.fi). Toivon meidän saavan muutaman joukkueen kilvoittelemaan maineesta ja kunniaista.

Samaan aikaan (16.3.) pidämme myös perinteikkään ulkoilutapahtuman Rokuan majallamme Rokulissa. Tämä perhetapahtuma sisältää ulkoilua, pilkkikilpailun, makkaranpaistoa ja muuta mukavaa. Tässä ilmoittautumisia ottaa vastaan ja lisätietoja antaa majaisäntämme Risto Virtanen (risto.ju.virtanen@gmail.com / 045 1300688).

Majatoimikunta valmisteleekin Rokuli-majan taas käyttökuntoon helmikuun lopulla. Uudet patjat ja puhtaat tekstiilit odottavat siellä käyttäjiä. Rokuli-maja on taas jäseniemme käytössä 1.3. lähtien. Varaaminen tapahtuu www.oruk.fi sivujen kautta ja avain noudetaan tuttuun tapaan Rokua Health & Spasta. Health & Spa tarjoaa majan käyttäjille kylpyläpalveluita alennettuun hintaan ja taisipa tarjouksessa olla mukana myös lounaat alennetusti. Lisätietoja tulossa varaussivuillemme.

Oulun Reserviupseerikerhon kevätkokous pidetään Hiukkaavaarassa Pohjansalissa 26.3. klo 1800. Evl. Kimmo Rajala esitelmöi tilaisuudessa ja kahvittaa kokousvieraat.

Vuoden ensimmäinen jäsenilta pidetään huhtikuussa, aika ja paikka varmistuvat ja tästä ilmoitetaan sitten lähemmin. Tapahtuma on tarkoitettu kaikille jäsenillemme.

Varustemyymälämme (www.oruk.fi) päivittyy kevään muotiväreihin ja tuotteisiin helmikuun aikana. Kannattaa tarkastaa mitä tuotetarjouksia sieltä löytyy kevät- ja kesäkaudelle.

Toiminnasta pyritään tiedottamaan näillä jäsenkirjeillä kerran kuukaudessa sekä Pohjan Poika-lehdissä. Parhaiten päivitetyn tiedon tulevista tapahtumista saa kuitenkin nettisivujemme kautta www.oruk.fi

Tervetuloa tapahtumiimme kuuntelemaan, toimimaan ja erityisesti tapaamaan muita upseeriveljiä!

Petteri Närä
puheenjohtaja